《缴款通知书》。中国农发集团、华农资产根据《缴款通知书》的要求向指定的

本次发行缴款专用账户及时足额缴纳了认购款。 

根据北京大地泰华会计师事务所（特殊普通合伙）于 2026 年 1 月 22 日出具

的大地泰华会验字[2026]001-2 号《验资报告》，经审验，截至 2026 年 1 月 20 日

止，参与农发种业本次向特定对象发行人民币普通股（A 股）的认购对象在主承

销 商 于 中 国 工 商 银 行 股 份 有 限 公 司 深 圳 振 华 支 行 开 立 的 账 号 为

4000021729200638567 的账户内缴存申购资金合计人民币 406,961,072.84 元（大

写：肆亿零陆佰玖拾陆万壹仟零柒拾贰元捌角肆分）。 

2026 年 1 月 22 日，主承销商将扣除本次发行相关费用后的上述认购款项的

剩余款项划转至发行人指定的本次募集资金专用账户中。根据北京大地泰华会计

师事务所（特殊普通合伙）2026 年 1 月 22 日出具的《验资报告》（大地泰华会

验字[2026]001-3 号），截至 2026 年 1 月 22 日，农发种业已向特定对象发行人

民币普通股股票 79,175,306 股，募集资金总额人民币 406,961,072.84 元，扣除不

含税的发行费用人民币 4,487,754.71 元，实际募集资金净额为人民币